

بانک اطلاعات ژنتیک مجرمان معطل اعتبار ویژه است

رئیس پلیس آگاهی ناجا گفت که تکمیل شدن بانک اطلاعات ژنتیک مجرمان به اعتبار ویژه نیاز دارد.

سردار محمد قنبری درباره وضعیت بانک اطلاعات ژنتیک مجرمان گفت: روند تکمیل اطلاعات ژنتیک این بانک در حال انجام است، البته برای کامل کردن این بانک هزینه بالایی لازم است و نیاز به اعتبار ویژه دارد.

سردار قنبری با اشاره به اینکه برای تکمیل این بانک نیازمند اقدامات آزمایشگاهی و ایجاد یک فرمول هستیم و به همین دلیل طبیعتاً فرآ پندی زمانبر و هزینه‌بر است ادامه داد: در مورد تأمین کیت‌ها نیز مشکلاتی وجود دارد و هزینه‌ها بالا رفته است و اگر از نظر اعتباری



نجات معجزه آسای کارگر

پس از آروز گرفتاری در مخزن نفت

کارگری پس از دو روز حبس در یک مخزن زیرزمینی نفت سیاه در شهرستان ورامین به طرز معجزه آسایی نجات پیدا کرد. به گزارش «جوان» ساعت ۹ صبح روز پیشینه ۱۲۷اثر مردی در حال عبور از محله‌ای در خیرآباد ورامین بود که صدای کمک‌خواهی مردی به گوشش رسید. مرد رهگذر که کنجکاو شده بود به دنبال صدا گشت و در نهایت متوجه شد صدای کمک‌خواهی از داخل یک مخزن سوخت زیرزمینی به گوش می‌رسد. بدین ترتیب مرد رهگذر وقتی فهمید مردی داخل مخزن گرفتار شده‌است موضوع را به عوامل آتش‌نشانی اطلاع

طعمه کردن زنان

برای سرقت از خانه آشنا

زوج جوان که با هم‌دستی دو نفر از دوستانشان به خانه یکی از بستگانشان دستبرد زده و پول میلیاردری به جیب زده بودند، بازداشت شدند.

به گزارش «جوان» سرهنگ کار آگاه «بهزاد اختیاری» رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: ۱۲۷بان ماه زن میانسالی پلیس تهران را از ماجرای سرقت باخبر کرد. او گفت: در خانه مشکوکی کار بودم که گفتند خانه به صدا هستند و من در را برایشان باز کردم. لحظاتی بعد نامزدهای دو مرد من را هل داده و وارد شدند. آنها با تهدید ۲میلیارد و ۷۵۰میلیون دلاری را که در خانه داشتم بردند و فریاد زدند.

بعد از اینکه پرورنده در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بررسی شد، کار آگاهان در این باره تحقیق کردند. بررسی دوربین‌های مداربسته نشان داد سارقان سه مرد و زن مشکوکی با یک خودروی نیسان سفید در محل حاضر و بعد از سرقت متواری شده‌اند. در جریان بررسی‌های بعدی مشخص شد سارقان از وجود دلار در خانه شاکلی خیر داشته‌اند.او همین رو بود که مأموران اطمینان پیدا کردند سرقت باید از سوی فردی آشنا رقم خورده باشد. در شاخه دیگری از تحقیقات شماره پلاک خودروی تیب‌بررسی و مالک آن که مردی

تحقیقات پلیس شهرستان تویسرکان برای بازداشت عامل یا عاملان قتل پنج عضو یک خانواده در این شهر جریان دارد. عصر روز سه‌شنبه ۲۵ آذرماه بود که مردی مأموران پلیس تویسرکان را از گم شدن ناگهانی خانواده عمویش باخبر کرد. او گفت: هر چه با گوشی تلفن همراه عمو و پسرعموهایم تماس می‌گیرم کسی جواب نمی‌دهد. چند ساعت بعد مرد جوان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و این بار سرنخی از خانواده عمویش به دست پلیس داد.

لحظاتی بعد که تیمی از مأموران پلیس در محل که یک گاوداری حوالی روستای مرادآباد بود، حاضر شدند، شاکلی گفت این گاوداری متعلق به پسرعمویم است. لحظاتی قبل به اینجا آمدم و بعد از بررسی متوجه آثار خون شدم و به پلیس

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

قتل ۵ عضو یک خانواده در تویسرکان



خبر دادم. بعد از آن بود که مأموران

پلیس در این باره تحقیق کردند و در جست‌وجوی میدانی در یکی از باغ‌های نزدیک گاوداری جسد دختر ۳۰ساله خانواده را در حالی که با اصابت جسم سخت به سرش به کام مرگ رفته بود،

کشف کردند.

همزمان با کشف جسد و حضور بازپرس ویژه‌قتل تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. در اولین گام جسد به پزشکی قانونی منتقل و بررسی‌ها برای اطلاع از سرنوشت اعضای دیگر خانواده با حضور

تیم‌های امداد و سنگ‌های هلال احمر ادامه پیدا کرد. بررسی‌های پلیس برای پیدا کردن اعضای گم شده خانواده یک روز بعد ادامه پیدا کرد. تیم‌های پلیس در جست‌وجوی بیشتر ابتدا جسد پدر خانواده را در محلی حوالی گاوداری کشف کردند.

مأموران همچنین در بررسی‌های بیشتر اجساد مادر و دو پسر دیگر خانواده را که در یک چاه ۷۰متری رها شده بودند کشف و با حضور غواصان از چاه خارج و به پزشکی قانونی منتقل کردند. بررسی‌های اولیه بعد از معاینه اجساد نشان داد که مادر و دو پسرش بعد از قتل در چاه عمیق رها شده‌اند. علی بهادری، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ویزه‌قتل تحقیقات در این باره ادامه پیدا کرد. در اولین گام جسد به پزشکی قانونی منتقل و بررسی‌ها برای اطلاع از سرنوشت اعضای دیگر خانواده با حضور

سرت سربالی طلای بیماران در بیمارستان با آمپول بی‌هوشی

خانواده‌های نیازمند هزینه شود، به همین خاطر پس از برگزاری مراسم ختمش طبق وصیت مادرمان انگوها را به طلافروشی بردیم اما در کمال ناباوری مرد طلافروش گفت که همه انگوها بدل است. ابتدا باورمان نشد اما وقتی به چند طلافروشی دیگر مراجعه کردیم و آنها هم گفتند که همه انگوها بدل است، احتمال دادیم که طلافروشی که طلاها را به ما درم فروخته است، سبب به جای طلای اصل بدل به او داده است، سپس سراغ همان طلافروش که از آشنایان ماست رفتیم اما او گفت این طلاها شباهت زیادی به طلاهایی که او به ما درم فروخته است دارد اما طلای اصل نیست و بعد از اینکه او نمونه طلاهایی را که به ما درم فروخته بود به ما نشان داد، متوجه شدیم کسی طلاهای ما درم را در دستش جابه‌جا کرده است.»

■ سرقت طلاها در بیمارستان

بدین ترتیب وقتی به حرف‌های طلافروش اطمینان پیدا کردیم احتمال دادیم که طلاهای ما درم‌ان هنگامی که در بیمارستان

انکار کور کردن چشم‌پس از اعتراف



حق و حقوق شوهرش را پرداخت کنیم. برایش توضیح دادم که مبلغی به شوهرش پرداخت کرده‌ام و بیشتر از آن که می‌بماند، آن زن حرفم را قبول نکرد و شروع به فحاشی کرد، سپس مقابل چشم چند نفر از دو نوبت به خانه آمدم و با یک دفعه کفکشش را از پا درآورد و به جای آن ضربه‌ای به

شدند که همگی حکایت از آن داشت متهم ابتدا زنان بیماراری را که طلا و جواهرات زیادی همراه خود داشته‌اند شناسایی کرده و در گام بعدی بر بالین آنها حاضر شده و پس از تزریق آمپول بی‌هوشی به سرم آنها طلاهای آنها را با طلای بدلی جابه‌جا می‌کرده است.

در بررسی یکی از شکایات‌ها هم مشخص شد سارق پس از تزریق آمپول بی‌هوشی به زن بیماری طلاهای او را سرقت می‌کند اما زمانی که قصد دارد طلاهای بدل را جایگزین کند همراه بیمار وارد اتاق می‌شود که فرصت نمی‌کند این بار طلای بدلی را به دست‌نزن بیمار کند و به سرعت از بیمارستان فرار می‌کند.

بدین ترتیب همزمان با ادامه تحقیقات درساره‌الین حادنه، مأموران پلیس به دستور قاضی رسولی بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت در تلاشند با انجام تحقیقات فنی پرستار قلابی را که اقدام به سرقت طلاهای بیماران می‌کند، شناسایی و دستگیر کنند.

احمدی

حسین فصیحی

تثبیت بی‌تفاوتی به وقوع حوادث دلخراش

اتفاق‌های ناگوار یک به یک در حال تکرار شدن هستند. تکرارهای بی‌نم‌ری بی‌نمر بودن از آن جهت که وقوع مدام اتفاق‌های ناگوار نه تنها منجر به پیشگیری از حوادث مشابه نشده، بلکه باعث تثبیت بی‌تفاوتی به رویدادهای دلخراش هم شده است. مثل سیلاب‌هایی که هر ساله جان و مال خیلی از مردم شهرهای مختلف کشور را می‌برد و خیرهایش در رسانه‌ها منتشر می‌شود، اما تلاشی برای جلوگیری از اتفاق‌های مشابه صورت نمی‌گیرد و فصل بارندگی که از راه می‌رسد در بر همان پاشنه‌ای می‌چرخد که سال‌های قبل است اما آمادگی داشتن مقابل این حوادث با ایمن‌سازی خانه‌ها و مسیروها و رسیدگی به حادثه‌دیدگان را که دیگر نمی‌شود به قضا و قدر حواله داد با اتفاقی مثل حادثه پلاسکو که ۳۰ دی‌ماه سال ۹۵ به دلیل اتصال سیم برق و انفجار گاز پیک‌نیک اتفاق افتاد و ۱۶ جان آتش‌نشان و پنج شهروند را گرفت و خسارت مالی بسیاری بر جای گذاشت یا حادثه انفجار در کلینیک سینای اطهر که ۱۰ تیرماه امسال اتفاق افتاد و جان ۱۹ انسان بی‌گناه را گرفت. اتفاق‌هایی این گونه ناگوار و مرگ‌فردی و جمعی شهروندان در تقویم حوادث ایران به وفور رخ داده و به دلیل شیوع بی‌مسئولیتی‌ها هر لحظه امکان وقوع رویدادی هولناک‌تر هم وجود دارد. اگر هر کدام از این اتفاق‌های ناگوار در کشوری غربی روی می‌داد، رسانه ملی از صبح تا پاسی از شب آن را در شبکه‌های مختلف خبری نشان می‌داد و مدیران آن جامعه را به ناکارآمدی در رسیدگی به امور مردمشان متهم می‌کرد. اینجا اما بعد از هر حادثه و پیش یا پس از مشخص شدن دلیل آن اتفاق، همه چیز به فراموشی سپرده می‌شود تا حادثه‌های تازه روان جامعه را تکان دهد.

برای اینکه به عمق بی‌تفاوتی نسبت به وقوع حوادث هولناک بی‌بریم، مرور چند حادثه دیگر هم خالی از لطف نیست. مرگ غم‌انگیز شش دانش آموز و یک قایقران در پارک شهر تهران که اردیبهشت سال ۱۸۱ اتفاق افتاد، حادثه آتش‌سوزی مسجد آرک تهران که ۲۶ بهمن سال ۸۳ ۷۸ کشته بر جای گذاشت، قتل ۱۷ کودک و سه بزرگسال به دست جنایتکاری به نام بیچه که سال ۱۸۳ اتفاق افتاد، مرگ ۲۰ سرباز در سقوط اتوبوس سربازان به دره که دوم تیرماه سال ۹۵ در شهرستان نی‌ریز اتفاق افتاد و مرگ ۲۱ معدنچی در معدن ازادشهر که سوم اردیبهشت‌ماه سال ۹۶ رقم خورد، خودکشی دختر بچه‌ای به نام زینب به دلیل نداشتن لباس عید که فردین درویش در شهرستان هلیلان به وقوع پیوست، خودکشی پسر بچه ۱۱ساله در شهرستان ولیشهر که مهرماه امسال به خاطر نداشتن گوشی تلفن همراه برای شرکت در کلاس مجازی افتاد. این اتفاق‌های تلخ و اتفاق‌های بیشتر که با یک برآیند ساده می‌توان به صرافت در یافت قابل پیشگیری بودند و در صورتی که هر مسئولی در جای خود به وظیفه قابل‌پیشگیری و فراتر از آن به وظیفه انسانی‌اش عمل می‌کرد، خانواده‌هایی تاابد سوگوار عزیزانشان نمی‌شدند.

نالی‌شدن اتوبوس‌های مسافربری با وجودداشتن نقص فنی حرکت می‌کنند، هواپیماها با وجود داشتن ایراد فنی پرواز می‌کنند، ساختمان‌های بلندمرتبه‌ای با وجود داشتن تخلف‌های بسیار پذیرای انبوه مردم هستند و تخلف‌هایی از این دست که در ذهن همه مردم به وفور وجود دارد. این اتفاق‌ها در حالی در جریان بوده و هست که هر سازمان و نهاد برای خودش بازرسی‌های عریض و طویلی دارد که در جای خود مدعیان بزرگی هستند که چشم به روی وظایف خود بسته‌اند و طاهرآ به کاری دیگر مشغولند که این گونه جامعه به ناگاه سوگوار می‌شود. مخلص کلام در مواجبه این حوادث که عمدتاً قابل پیشگیری است، ذکر این ضرب‌المثل ژاپنی است که می‌گوید: «به خاطر میخی نعلی افتاد، به خاطر نعلی اسبی افتاد، به خاطر اسبی سواری افتاد، به خاطر سواری جنگی شکست خورد، به خاطر شکستی مملکتی نبود شد و همه این‌ها به خاطر کسی بود که میخ را خوب نکوبیده بود.»

۲ کشته و ۴ مصدوم

در انفجار گاز

انفجار کیسول گاز در روستای علی‌آباد شهرستان پاکدشت دو کشته و چهار زخمی بر جای گذاشت. این حادثه شامگاه پنج‌شنبه ۲۷ آذر در روستای علی‌آباد پاکدشت رخ داد که پس از اعلام آن دو تیم از امدادگران هلال احمر استان تهران راهی محل شدند.

شاهین فتعی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران به ایستنا گفت: بررسی‌های تیم‌های تخصصی که برای نجات افراد از زیر آوار به محل حادثه رفته بودند، نشان داد این حادثه بر اثر انفجار کیسول گاز رخ داده و باعث تخریب کامل یک خانه شده است که در جریان آن دو نفر کشته شد و چهار نفر هم زخمی شده‌اند. علت اصلی حادثه در دست بررسی است.

به جوان

دوباره نگاه کن

دوباره نگاه کن

Javanonline.ir

آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند کارت و سهمیه فشنگ اسلحه شکاری تکلول تر که کوسه کالیبر ۱۲ به شماره سلاح ۰۱۲۱۰۱۶۵۶ و شناسه ۰۲۴۲۵۷۶۴۵۴۲۲۳ متعلق به آقای محمد علی شیبستانی دارنده با کدملی ۰۱۷۲۱۰۴۵۷۸۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. دامغان

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ ۲۰۶ آر‌بان مدل ۱۳۸۹ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸-۴۲۹-۶۵ به شماره موتور NAA3P1EG5AJ236081 و شناسه ۱۴۱۸۹۰۰۷۶۲۱ و متعلق به آقای علیرضا افشار فر ۴۵۷۹۸۹۵۶۴۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو سواری MVM تیپ 110S مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۲- ۲۲۴-س ۴۷ به شماره موتور MVM371FBHH009350 و شماره شاسی NATEBAPMXH1009056 متعلق به خانم سارا بهنژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی اردل

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۱۲۰ املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بااعراض آنان محرز و لازمی صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:

۱. املاک متقاضیان واقع در قریه اردل واقع در بخش پشتکوه به شماره پلاک ثبتی ۱۱۲- اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده و فرعی زری: ۴۳۰۰- فرعی: آقای مسلم رئیسی اردلی فرزند اسدالله شش‌دانگ مزرعه پرورش ماهی به مساحت ۱۴۲۰ متر مربع خریداری شده مع واسطه از آقای عبدالرشاخان بختیار.
۲. املاک متقاضیان واقع در قریه ده‌دوازده امام واقع در بخش پشتکوه به شماره پلاک ثبتی ۱۷۷- اصلی چهارمحال و بختیاری بخش ده و فرعی های زیر: ۳۷۹- فرعی: خانم کشور خسرویان سرچاهی فرزند ذوالفقار شش‌دانگ یک واحد پرورش گوسفند داشتی به مساحت ۱۴۴۷/ ۵/۷ متر مربع که خود به صورت مشاع مالک رسمی می باشد.
۳۸۰- فرعی: خانم‌اقای اسدالله ظفری فرزندالیاس شش‌دانگ یک واحد پرورش گوسفند داشتی به مساحت ۱۷/۱۲۰۲متر مربع که خود به صورت مشاع مالک رسمی می باشد.
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت اسناد و املاک مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

محدعلی محمدی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اردل
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۹/۹/۲۹- نوبت دوم: یکشنبه ۱۳۹۹/۱۰/۱۴